

PLANERINGSGRUPP FÖR KYRKFJÄRDENS SKOLA
SAMMANFATTNING 5.4.2018

Eftersom gruppens viktigaste uppdrag är att ge beskrivning av behoven, fokuserar denna sammanfattning enbart på detta. Utgångspunkten är utrymmen skolan behöver för sin verksamhet och därefter kommer även andra brukares behov.

Nedan finns tankar från olika referensgrupper.

Elever och vårdnadshavare:

- 1. Vilka utrymmen ska finnas i den nya skolan?**
- 2. Hur ska skolan se ut (inomhus / utomhus)?**
- 3. Annat vi vill poängtera.**

Av kommentarer kan vi läsa att många vill ha en ordinarie skola med respektive klassrum och grupprum. Olika specialämnena ska ha sina utrymmen utifrån ämnets karaktär och behov. De kan i alla fall delvis vara tillgängliga till andra aktiviteter såsom medborgarinstitutens, musikinstitutens och bild- och konstskolans.

De gemensamma utrymmena som matsal och idrottshall/-sal ska vara rymliga och vid behov ska gymnasalen kunna delas. Ett separat auditorium för fester och dylikt önskades också. Skolbiblioteket nämns i några svar.

Personalen:

- 1. Vilka undervisningsutrymmen behövs?**
- 2. Hur ska de se ut?**
- 3. Andra viktiga utrymmen**

Skolans behov är åtminstone 7 klassrum som rymmer ca 20 elever var samt 7 mindre grupprum. Klassrum ska vara med öppningsbara väggar. De ska vara tillräckligt stor så att det finns möjlighet att möblera på olika sätt.

Av ämnessalar nämns slöjdsal för teknisk slöjd och bildsal. Båda ska ha tillräckligt stora förvaringsutrymmen.

Morgon- och eftermiddagsverksamhet ska vara nära förskolan och dela utrymmen med årskurserna 1-2. Förskolan/förskoleklubben samt "moftis" behöver en större gemensam sal/aula samt några anslutande rum. Bra utrymmen för klädförvaring samt torkskåp är viktiga.

Elefvårdsutrymmen ska ligga centralt i skolan med bra väntrum och 3 arbetsrum (skolhälsovårdare, kurator, psykolog) som har plats för små möten.

Generellt behövs det mötesrum att samtala med föräldrar och för att ha andra möten.

Personalrummet behöver vara rymligt och rektorsrummet likaså.

BEHOV

Minst 9 normalstora (20 elever) klassrum (förskolan behöver 2) med flexväggar och förrådsutrymmen/ förvaring

Utrymmen för moftis: 2 klassrum storleksmässigt – nära förskolan

Grupprum bredvid varje klassrum

Ordentliga torkskåp vid ingångar

För specialgrupper 3 mindre rum

Rum för specialläraren

Ämnessalar: bild, musik, 2 x slöjd - alla med ordentligt förråd/tillräcklig förvaring

Gymnastiksal med ordentligt med förråd och förvaring, duschrum och omklädningsrum för elever samt även för personalen.

Auditorium: fester, loBio, olika större möten, konserter och andra föreställningar. Ger möjlighet att samlas med hela skolan, skapar en skolanda, skolans "hjärta".

Personalutrymmen: kaffe- & pausrum, arbetsrum med 10 arbetsplatser (bord, låsbart skåp för all personal)

Mötesrum för olika samtal för 2-10 pers

Elefvårdsutrymmen: 3 rum plus väntrum och vilorum

Kansliutrymmen: rektorsrum & sekreterarrum bredvid varandra

Matsal med öppna lösningar

Istället för tomma korridorer möjlighet till mindre grupper